

**Lucrari de reparatie si
constructie a sectorului de politie
nr.4 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 282 021,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,1000	41,97	1 221,326
2.	7129020012800	Pavator	h-om	996,5000	41,97	41 823,105
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	89,9250	36,50	3 282,262
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	497,2000	36,50	18 147,800
		Total manopera				64 474,49

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,9000	7,00	6,300
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	66,1250	245,00	16 200,625
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5000	200,00	300,000
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	32,2000	200,00	6 440,000
5.	2030112931102	Urne	buc	3,0000	450,00	1 350,000
6.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	3,0000	1 750,00	5 250,000
7.	2651122100023	Ciment portland	kg	920,0000	1,50	1 380,000
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	525,0000	1,50	787,500
9.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	583,6250	95,00	55 444,375
10.	2663102100000	Beton	m3	0,3600	1 000,00	360,000
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,9500	0,00	0,000
12.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	150,7500	100,00	15 075,000
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	11,5000	35,00	402,500
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9000	7,00	6,300
15.	4100126202818	Apa	m3	18,9750	7,00	132,825
		Total materiale de construcții				103 135,43

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	24,1500	25,00	603,750
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,0750	50,00	603,750

		Total utilaje de construcții				1 207,50
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	Lei	235 018,10
TVA	20 %	47 003,62
Total		282 021,72
Total deviz:		282 021,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)